平成 25 年５月 22 日

各    位
会 社 名  株式会社ハーバー研究所
代表者名  代表取締役社長 菅原 壽憲

                                                              (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ４９２５)
問合せ先  取締役財務･経理部担当ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

古俣 徳康
電    話  （０３）５２９６－６２５３

（訂正）「平成 25 年３月期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

平成 25 年５月 13 日に公表いたしました「平成 25 年３月期決算短信[日本基準]（連結）」の内容について、

一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して

います。

記

[訂正箇所]

１． 経営成績・財務状態に関する分析 ２ページ

（１） 経営成績に関する分析

 （訂正前）

   販売費及び一般管理費は、新規顧客の獲得と顧客の固定化を図るため各媒体での広告、販促を強化し、

広告宣伝・販売促進費が 3,644,795 千円（前年同期比 127.8%）、その他が 5,756,342 千円（前年同期比

92.0%）、合計で 9,401,138 千円（前年同期比 103.2%）となりました。

(訂正後)

販売費及び一般管理費は、新規顧客の獲得と顧客の固定化を図るため各媒体での広告、販促を強化し、

広告宣伝・販売促進費が 3,644,795 千円（前年同期比 112.8%）、その他が 5,756,342 千円（前年同期比

92.0%）、合計で 9,401,138 千円（前年同期比 103.2%）となりました。

以 上